关于公路施工企业变更名称的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/328/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E8_c36_328049.htm 交通部办公厅文件 厅

公路字[2002]542号 关于公路施工企业变更名称的通知 各省（

自治区）交通厅，北京市交通局，天津市市政工程局，上海

市市政工程管理局，重庆市交通委员会，各计划单列市交通

局（委），新疆生产建设兵团交通局： 2002年以来，部先后

以交公路发[2002]14号、交公路发[2002]114号、交公路

发[2002]199号和交公路发[2002]322号文件发布了公路施工资

质就位企业名单。由于部分企业名称发生了变更或者进行了

业务重组，现将有关情况通报如下： 一、变更名称的企业（

８家） 太原铁路工程总公司名称变更为太原铁路建设集团有

限公司，武进市交通建设工程总公司名称变更为江苏恒基路

桥总公司，湖南省公路桥梁建设总公司名称变更为湖南路桥

建设集团公司，四平市中盛路桥工程有限公司名称变更为吉

林省中盛路桥工程有限公司，陕西交通工贸公司名称变更为

陕西高速交通工贸有限公司，呼和浩特铁路局工程处名称变

更为呼和浩特铁路建设（集团）有限责任公司，青海省公路

桥梁工程集团有限公司名称变更为青海路桥建设股份有限公

司，河北公路工程建设集团有限公司名称变更为河北路桥集

团有限公司，准予上述企业以新名称参与公路工程投标。 二

、业务重组的企业（１家） 黑龙江省公路桥梁建设集团有限

公司将公司内公路桥梁施工的资产、业务及人员等置入北满

特殊钢股份有限公司，北满特殊钢股份有限公司主营业务由

特殊钢的生产销售变为公路桥梁施工，并经国家工商行政管

理总局批准，北满特殊钢股份有限公司名称变更为龙建路桥

股份有限公司。故龙建路桥股份有限公司具有公路工程施工

总承包特级、公路路面工程专业承包壹级、公路路基工程专

业承包壹级、桥梁工程专业承包壹级资质，黑龙江省公路桥

梁建设集团有限公司不再具有以上资质。 中华人民共和国交

通部办公厅（章） 二○○二年十一月二十一日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com